
 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 1 ECT bvba open kalender 2026 

OPEN KALENDER OPLEIDINGEN 2026 
Locatie online of Wilrijk 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

MICROSOFT 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

MS Word basis 28+30/01 
25+27/03 
20+22/05 
13+15/07 
09+11/09 
04+06/11 

2 € 595,00 

28+30/01 
25+27/03 
20+22/05 
13+15/07 
09+11/09 
04+06/11 

2 € 295,00 

MS Word gevorderd 05+06/01 
25+27/02 
22+24/04 
17+19/06 
13+14/08 
07+09/10 
02+04/12 

2 € 595,00 

05+06/01 
25+27/02 
22+24/04 
17+19/06 
11+12/08 
07+09/10 
02+04/12 

2 € 295,00 

MS Word voor professionals 07/01 
23/02 
22/04 
15/06 
10/08 
05/10 
30/11 

1 € 295,00 

 

  

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 2 ECT bvba open kalender 2026 

 

MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

MICROSOFT 

Data Duur 
opleiding in 

dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

MS Excel basis 08+09/01 
27+29/01 
24+26/02 
24+26/03 
21+23/04 
19+21/05 
16+18/06 
14+16/07 
11+12/08 
08+10/09 
06+08/10 
03+05/11 
01+03/12 

2 € 595,00 

19+23/01 
16+20/02 
16+20/03 
13+17/04 
11+13/05 
08+12/06 
06+10/07 
03+07/08 

31/08+04/09 
28/09+02/10 

26+30/10 
23+27/11 
17+18/12 

2 € 295,00 

MS Excel gevorderd 12+13/01 
09+10/02 
09+10/03 
07+09/04 
04+05/05 
01+02/06 
29+30/06 
27+28/07 
24+25/08 
21+22/09 
19+20/10 
16+17/11 
14+15/12 

2 € 595,00 

20+22/01 
17+19/02 
17+19/03 
14+16/04 
08+12/05 
09+11/06 
07+09/07 
04+06/08 
01+03/09 

29/09+01/10 

27+29/10 
24+26/11 
14+15/12 

2 € 295,00 

MS Excel – gegevens analyse 
en draaitabellen 

13+20/01 
10+17/02 
10+17/03 
09+16/04 
05+12/05 
02+09/06 

30/06+07/07 
28/07+04/08 
25/08+01/09 

22+29/09 
20+27/10 
17+24/11 
15+22/12 

2 sessies 
(9 tot 12u) 

€ 295,00 

 

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 3 ECT bvba open kalender 2026 

 

MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

MICROSOFT 

Data Duur 
opleiding in 

dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

MS Excel - grafieken 19/01 
13/04 
23/11 

1 € 295,00 
 

  

MS Excel - financieel 06/02 
04/05 
20/10 

1 € 295,00 
 

  

MS Excel - powerpivot 15/01 
24/04 
22/09 
11/12 

1 € 395,00 

 

  

MS Excel dashboards 02+03/02 
11+13/05 
14+15/09 
25+26/11 

2 € 895,00 

 

  

Power BI Desktop basis 20+27/02 
(9-12u) 
& 02/03 
(13-16u) 

 
20+22/05 

 
25+27/11 

2 € 895,00 

 

  

MS PowerPoint 18/02 
15/04 
10/06 
05/08 
30/09 
25/11 

1 € 295,00 

21/01 
18/03 
13/05 
08/07 
02/09 
26/10 
15/12 

1 € 150,00 

MS PowerPoint en 
presentatietechnieken 

21/01 
18/03 
13/05 
08/07 
02/09 
26/10 
15/12 

1 € 375,00 

 

  

MS OneNote 25/02 
03/08 
04/11 

3 uur € 195,00 
 

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 4 ECT bvba open kalender 2026 

 

MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

MICROSOFT Data Duur 
opleiding in 

dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

MS Teams 25/02 
03/08 
04/11 

3 uur € 195,00 
 

  

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 5 ECT bvba open kalender 2026 

 

MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

MICROSOFT 

Data Duur 
opleiding in 

dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

MS Publisher 27/01 
24/03 
19/05 
14/07 
08/09 
03/11 

1 € 295,00 

27+29/01 
24+26/03 
19+21/05 
14+16/07 
08+10/09 
03+05/11 

2 € 295,00 

HTML5 & CSS3 24/02 
21/04 
16/06 
11/08 
06/10 
01/12 

1 € 295,00 

24+26/02 
21+23/04 
16+18/06 
10+12/08 
06+08/10 
01+03/12 

2 € 295,00 

Copilot  2 sessies 
(9-12u) 

Of 
1 dag 

(9-12 & 13-
16u) 

€ 595,00 

19+26/01 
23+26/02 

2 € 595,00 

 
  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 6 ECT bvba open kalender 2026 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

DATABASES & VBA 

Data Duur 
opleiding 

in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

MS Access basis 02+04/02 
30/03+01/04 

27+29/05 
23+24/07 
14+16/09 
10+13/11 

2 € 595,00 

02+04/02 
30/03+01/04 

27+29/05 
23+24/07 
14+16/09 
10+13/11 

2 € 295,00 

MS Access gevorderd 05+07/01 
02+04/03 
27+29/04 
22+24/06 
17+19/08 
12+14/10 
07+09/12 

2 € 595,00 

05+07/01 
02+04/03 
27+29/04 
22+24/06 
17+19/08 
12+14/10 

07+09/12 

2 € 295,00 

VBA Access 14+15+16/01 
11+12+13/03 
06+07+08/05 
01+02+03/07 
26+27+28/08 
21+22+23/10 
16+17+18/12 

3 € 900,00 

 

  

VBA Excel basis 11+12+13/02 
08+09+10/04 
03+04+05/06 
29+30+31/07 
23+24+25/09 
18+19+20/11 

3 € 900,00 

 

  

VBA Excel gevorderd 19/03 
02/10 

1 € 295,00 
 

  

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 7 ECT bvba open kalender 2026 

 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

ORGANISATIE 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

MS Visio 02/02 
30/03 
27/05 
22/07 
14/09 
23/11 

1 € 295,00 

05+07/01 
02+04/03 
27+28/04 
22+24/06 
17+19/08 
12+14/10 
07+09/12 

2 € 295,00 

MS Project 12+14/01 
09+11/02 
09+11/03 
08+13/04 
04+06/05 
01+03/06 

29/06+01/07 

27+29/07 
24+26/08 
21+23/09 
19+21/10 
16+18/11 
14+16/12 

2 € 595,00 

12+14/01 
09+11/02 
09+11/03 
08+13/04 
04+06/05 
01+03/06 

29/06+01/07 

27+29/07 
24+26/08 
21+23/09 
19+21/10 
16+18/11 
14+16/12 

2 € 295,00 

MS Outlook 05/01 
02/03 
27/04 
22/06 
17/08 
12/10 
09/11 
07/12 

1 € 295,00 

04/02 
01/04 
27/05 
22/07 
16/09 
16/11 

1 € 150,00 

Timemanagement & 
Efficiënt werken 
met MS Outlook 

16/03 
11/05 
28/09 

1 & 
½ dag 

privé-sessie 
€ 650,00 

 

  

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 8 ECT bvba open kalender 2026 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

ADOBE 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Photoshop basis 19+23/01 
16+20/02 
16+20/03 
13+17/04 
11+13/05 
08+12/06 
06+10/07 
03+07/08 

31/08+04/09 
28/09+02/10 

26+30/10 
23+27/11 
17+18/12 

2 € 595,00 

05+06/01 
27+29/01 
24+26/02 
24+26/03 
21+23/04 
19+21/05 
16+18/06 
14+16/07 
11+12/08 
08+10/09 
06+08/10 
03+05/11 
01+03/12 

2 € 295,00 

Photoshop gevorderd 05+07/01 
24+26/02 
21+23/04 
16+18/06 
10+17/08 
06+08/10 
01+03/12 

2 € 595,00 

05+07/01 
24+26/02 
21+23/04 
16+18/06 
10+17/08 
06+08/10 
01+03/12 

2 € 295,00 

Kleur en drukwerk 
voorbereiding 

29/01 
26/03 
21/05 
16/07 
10/09 
05/11 

1 € 295,00 

 

  

Illustrator basis 20+22/01 
17+19/02 
17+19/03 
14+16/04 
08+12/05 
09+11/06 
07+09/07 
04+06/08 
01+03/09 

29/09+01/10 

27+29/10 
24+26/11 
14+15/12 

2 € 595,00 

12+13/01 
09+10/02 
09+10/03 
07+09/04 
04+05/05 
01+02/06 
29+30/06 
27+28/07 
24+25/08 
21+22/09 
19+20/10 
16+17/11 
14+15/12 

2 € 295,00 



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 9 ECT bvba open kalender 2026 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

ADOBE 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Illustrator gevorderd 13+15/01 
10+12/03 
05+07/05 

30/06+02/07 

25+27/08 
20+22/10 
07+09/12 

2 € 595,00    

InDesign basis 06+08/01 
03+05/02 
03+05/03 

31/03+02/04 

27+29/04 
26+28/05 
23+25/06 
23+27/07 
18+20/08 
15+17/09 
13+15/10 
09+12/11 
08+10/12 

2 € 595,00 

06+08/01 
03+05/02 
03+05/03 

31/03+02/04 

27+29/04 
26+28/05 
23+25/06 
23+27/07 
18+20/08 
15+17/09 
13+15/10 
09+12/11 
08+10/12 

2 € 295,00 

InDesign gevorderd 27+29/01 
24+27/03 
19+21/05 
14+16/07 
08+10/09 
03+05/11 

2 € 595,00 

 

  

Stijlrijk InDesign CS5 09+10/02 
01+02/06 
16+17/11 

2 € 595,00 
 

  

Première basis 12+14/01 
02+04/03 
22+24/06 
12+14/10 

2 € 795,00 

 

  

After Effects 09+11/03 
04+06/05 
24+26/08 
10+12/11 

2 € 795,00 

 

  

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 10 ECT bvba open kalender 2026 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

ADOBE 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Vormgeven voor beginners 20 - 24/04 
30/11 – 04/12 

5 € 1295,00    

Acrobat Professional 09/01 
06/03 
30/04 
26/06 
21/08 
16/10 
11/12 

1 € 295,00 

03+05/02 
31/03+02/0

4 
26+28/05 
22+23/07 
15+17/09 
09+12/11 

2 € 295,00 

Grafisch Design 16 tem 20 
feb 

 
13 tem 17 

apr 
 

6 tem 10 jul 
 

26 tem 30 
okt 

5 € 1295,00 

 

  

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 11 ECT bvba open kalender 2026 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

ADOBE 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Webdesign 16 tem 20 
feb 

 
03+07+08+
09+10 apr 

 
29 jun tem 

03 jul 
 

26 tem 30 
okt 

5 € 1295,00 

 

  

Dreamweaver basis Op 
aanvraag 

2 € 595,00 
Op 

aanvraag 
2 € 295,00 

Dreamweaver gevorderd Op 
aanvraag 

2 € 595,00 
Op 

aanvraag 
2 € 295,00 

ANDERE 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

CorelDRAW 03+06/02 
31/03+01/04 

26+27/05 
22+24/07 
15+18/09 
10+13/11 

2 € 595,00 

06+08/01 
03+05/03 
27+28/04 
23+25/06 
18+20/08 
13+15/10 
08+10/12 

2 € 295,00 

Datacommunicatie Op 
aanvraag 

2 € 1495,00    

 
  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 12 ECT bvba open kalender 2026 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

AI 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

ChatGPT basis 10/01 
12/01 
12/02 
28/02 
09/03 
21/03 
21/04 
25/04 
21/05 
30/05 
20/06 
22/06 

0,5 € 395,00 

08/01 

02/02 

03/03 

02/04 

04/05 

02/06 

1 € 395,00 

ChatGPT vervolg 13/01 
17/01 
09/02 
14/02 
12/03 
14/03 
23/04 
09/05 
19/05 
13/06 
15/06 

0.5 € 395,00 

13/01 

10/02 

19/03 

20/04 

19/05 

18/06 

1 € 395,00 

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 13 ECT bvba open kalender 2026 

 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

AUTOCAD 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

2D AutoCAD (LT) basis 08+09/01 
26+27/01 
02+03/03 
26+27/03 
04+05/05 
21+22/05 
25+26/06 
03+04/09 
28+29/09 
02+03/11 
26+27/11 

2 € 595,00 

14+15+28+
29 jan 

 
06+07+20+

21 mei 
 

09+10+16+
17 sep 

 
18+19+25+

26 nov 

4 € 595,00 

2D AutoCAD gevorderd 05+06/03 
07+08/05 
10+11/09 
12+13/11 

2 € 595,00 

 

  

AutoCAD 3D 15+16/01 
11+12/05 
19+20/11 

2 € 595,00 

 
  

SKETCHUP   

SketchUp van A tot Z 02+03+13 
feb 

 
14+15+24 

apr 
 

15+17+19 
jun 

 
28+29 sep 

& 2 okt 

3 € 895,00 

 

  

BRICSCAD   

BricsCAD basis 29+30/01 
18+19/05 
17+18/09 

2 € 595,00 
 

  

BricsCAD gevorderd 12+13/03 
24+25/09 
23+24/11 

2 € 595,00 

 
  

  



 
 

Alle prijzen zijn excl. 21% BTW 14 ECT bvba open kalender 2026 

 
MODULES 

DAGOPLEIDINGEN 
Van 9.00-12.00 en van 13.00-16.00 

AVONDOPLEIDINGEN 
Van 19.00 tot 22.00 

INVENTOR 
Data Duur 

opleiding in 
dagen 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Data Duur 
opleiding in 

avonden 

Prijs per 
opleiding 

(excl. BTW) 

Inventor basis 16+20/03 
22+24/09 

2 € 795,00 
 

  

Inventor gevorderd 01+03/04 
23+24/11 

2 € 795,00 
 

  

 
 

Op zoek naar andere opleidingen dan deze in de kalender? 
 

Maatwerk heeft uw voorkeur? 
Neem een kijkje op www.ect.be 

of 
mail ons op contact@ect.be 

of 
bel ons op 03/239.54.67 

 

http://www.ect.be/
mailto:contact@ect.be

